
UCHWAŁA NR IV.25.2017
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w mieście Jastrzębie-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 01 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 744)

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 

uchwala:

§ 1. Zmienia się nazwy ulic, położonych na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój, będących drogami 
publicznymi, w następujący sposób:

1)  ulica Świerczewskiego otrzymuje nazwę: Niepodległości,

2)  ulica Hanki Sawickiej otrzymuje nazwę: Żołnierzy Niezłomnych,

3)  ulica Pawła Findera otrzymuje nazwę: Józefa Rymera,

4)  ulica Józefa Wieczorka otrzymuje nazwę: gen. Władysława Andersa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Łukasz Kasza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 1379


		2017-03-02T09:07:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




